
PROGRAM
 

9.00–9.15 Zahájení konference 
 Daniela Němcová, ředitelka BpS
 Irena Moozová, ředitelka pro rovnost a unijní občanství, Evropská komise 
 Jana Skalková, Charta diverzity 

9.15–10.00 Diverzita, flexibilita, inkluze, solidarita – inspirace ze zahraničí aplikovatelná v prostředí ČR 
 – stand up příspěvky zahraničních hostek a hostů.
 Christoph Israng, H. E. Ambassador, Embassy of Federal Republic of Germany
 Ayesha Rekhi, H.E. Ambassador, Embassy of Canada
 Lucy Hughes, Deputy Head of the Mission, British Embassy Prague 
 Denise Waddhingham, Director, British Council
 Line Bødker Høegh, Head of HR REEMEA, LEGO Group

10.00–10.45 Diverzita v číslech a její společenský kontext
 Markéta Pekarová Adamová, poslankyně Parlamentu ČR, předsedkyně TOP 09
 Martina Rašticová, proděkanka pro internacionalizaci, Mendelova Univerzita Brno
 Radan Šafařík, ředitel odboru Rovnosti žen a mužů, Úřad vlády České republiky

10.45–10.50 Coffee break 

10.50–11.45 Diverzita a flexibilita z centrál do české reality – jak žijeme a chceme žít diverzitu a inkluzi v našich firmách?
 Praktické nástroje a programy, které fungují? Strategie a priority diverzity pro současné období. 
 Konkrétní ukázky nástrojů a motivace k dalšímu sdílení dobré praxe. 
 Roman Bojko, Equality, Diversity & Inclusion Leader, IKEA Czech Republic, Hungary, Slovakia
 Klára Escobar, HR Director, MONETA Money Bank
 Daniela Hrbková, Head of People Operations, TESCO Czech Republic
 Pavlína Kalousová, ředitelka firemních vztahů a komunikace, Plzeňský Prazdroj
 Jana Šrámová, Head of Operative HR Care, Digitalisation and HR 4.0 at ŠKODA AUTO
 Martin Hasinec, HR Manager, Microsoft, Czech Republic & Slovakia

11.45–12.00 Slavnostní přistoupení nových Zlatých ambasadorů a signatářů k Evropské Chartě diverzity 

12.00–12.15  Shrnutí a rozloučení
 Markéta Pekarová Adamová, Jana Skalková 
 

Moderátor David Klimeš, novinář a komentátor, Aktuálně.cz

Svou účast nám, prosím, potvrďte do 7. října 2020 na https://bit.ly/2RB7Ykk. 
Na uvedený mail v registračním formuláři vám bude nejpozději den před konáním konference zaslán link na stream. 

V rámci akce, která je pořádána BPS, je pořizován audiovizuální záznam sloužící pro marketingové a propagační účely, především na internetu. 

9. října 2020 od 09:00 do 12:15
online konference pořádaná v representativních prostorách společnosti DENTONS

Diverzita. Solidarita.
Odpovědnost. 

„Na cestě od strategií 
k diverzitě pro každý den.“ 
Letošní rok potvrzuje každým dnem důležitost hodnoty diverzity, solidarity a odpovědnosti.
Jak ale úspěšně a reálně zavádět a podporovat strategie diverzity v českém prostředí? 
Jak propojit aktivity centrál s žitou českou realitou? 
Jak diverzitu „zlidštit“ a přiblížit zaměstnancům s aktivní podporou top managementu firem? 

S podporou Zlatých ambasadorů Charty diverzityPartneři

Financováno z programu Evropské 
Unie Práva, rovnost a občanství 

(2014 -2020)

Organizátor

https://bit.ly/2RB7Ykk

